
VVeellvvyyssllaanneeccttvvíí  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  KKuuaallaa  LLuummppuurr  
  

Adresáti: MZV ČR: ODEV, OAZI, ASIE Dne: 01/08/2007 
 MPO ČR Odbor mimoevropských zemí Č.j.: 1073/2007-

KUALA 
  Odbor strategie a kvality služeb   
 MZe Odbor zahraničních styků   
 CzechTrade 

Agrární komora  
Potravinářská 
komora  
Businessinfo 

 Skart.znak: S/5 

 

Ekonomická informace č. 16/2007 
 

Věc: Malajsie zrušila zákaz dovozu zmrazeného vepřového masa  
 

 
 
 

Malajsie zrušila k 15. květnu 2007 dočasný zákaz dovozu zmrazeného vepřového 
masa vč. vnitřností, který byl vydán v březnu t.r. Podle neoficiálních informací z Delegace 
EU v Kuala Lumpur byl zákaz dovozu aplikován v návaznosti na praktiku jedné zahraniční 
firmy, která při deklaraci dovozu zboží do Malajsie uvedla jako dovozní komoditu vepřové 
maso, přestože zásilka obsahovala jiné zboží. 

 
 (Vágner) 
 
 
 
 
 
 
Schválila: Dana HUŇÁTOVÁ, velvyslankyně***** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


